

Furnizor: Lex-Global SRL

Поставщик

Adresa:

адрес:

Cont de decontare nr.: MD22V1022240100000636MDL

Расчетный счет

B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.1 Balti

BRANCH : VICBMD2X740 Cod fiscal : 1017602015902

BRANCH

Фискальный код

78888846

Телефон

FACTURA № 000003

СЧЕТ ФАКТУРА

06.06. 2025

Platitor, adresa: MAISTCONS GRUP SC SRL, R-ul Ialoveni s. Varatic, tel.: 069200265 Carabadjac Victor; 069116467- Victoria

Плательщик и его адрес

Cont de decontare nr.: MD07MO2224ASV22666597100

Расчетный счет

BRANCH: MOBBMD22

BRANCH

Cod fiscal: 1003600151780

Contul e valabil timp de TREI zile.10% reducere la achitarea in termenul stabilit.

Va multumim pentru achitarea la timp.

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.

Заранее благодарны за своевременную оплату.

|    | Denumire                                                           | U.M. | Cantitatea | Pretu | Total      |
|----|--------------------------------------------------------------------|------|------------|-------|------------|
| 1  | Intrerupator manual                                                | buc  | 494,90     | 60    | 29694,00   |
| 2  | Tablou electric, gata echipat                                      | buc  | 20,20      | 3000  | 60600,00   |
| 3  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                  | m3   | 171,80     | 480   | 82461,60   |
| 4  | Spuma de poliuretan                                                | kg   | 42,79      | 180   | 7702,51    |
| 5  | Amorsa-grund                                                       | kg   | 255,15     | 24    | 6123,60    |
| 6  | betonoground                                                       | kg   | 33,90      | 30    | 1017,00    |
| 7  | Vopsea de ulei orice culoare                                       | kg   | 40,09      | 84    | 3367,37    |
| 8  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                              | kg   | 1370,00    | 32,4  | 44388,00   |
| 9  | Fuga                                                               | kg   | 917,69     | 48    | 44049,14   |
| 10 | Grund cu quart "Gleta"                                             | kg   | 1090,60    | 30    | 32717,98   |
| 11 | Grund "Tifengrund"                                                 | kg   | 382,18     | 24    | 9172,24    |
| 12 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)     | kg   | 104,43     | 30    | 3132,90    |
| 13 | Grund (Uni - Grund)                                                | kg   | 217,83     | 30    | 6535,01    |
| 14 | Chit siliconic                                                     | kg   | 14,99      | 204   | 3058,61    |
| 15 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                          | kg   | 1183,66    | 9,6   | 11363,09   |
| 16 | Snur profilat din mastic                                           | kg   | 14,39      | 36    | 518,04     |
| 17 | Clei "Uzin KE 418"                                                 | kg   | 508,28     | 30    | 15248,36   |
| 18 | Clei neopren pentru plinte                                         | m    | 217,83     | 36    | 7842,02    |
| 19 | Adeziv pentru placaje faianta                                      | kg   | 4336,00    | 3,6   | 15609,60   |
| 20 | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm    | kg   | 7624,18    | 9,6   | 73192,14   |
| 21 | Adeziv "Ideal Universal"                                           | kg   | 10811,44   | 4,8   | 51894,93   |
| 22 | Adeziv "Ideal Fasad"                                               | kg   | 13514,31   | 7,2   | 97303,00   |
| 23 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                        | kg   | 2563,60    | 4,8   | 12305,28   |
| 24 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                      | buc  | 45,32      | 96    | 4350,72    |
| 25 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                         | buc  | 372,00     | 84    | 31248,00   |
| 26 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                   | m    | 1597,45    | 36    | 57508,11   |
| 27 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                          | m    | 232,56     | 180   | 41860,80   |
| 28 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                       | m2   | 2973,15    | 6     | 17838,88   |
| 29 | Lavoar                                                             | buc  | 45,55      | 720   | 32796,72   |
| 30 | Vas pt. closet cu sifon interior                                   | buc  | 45,77      | 1560  | 71406,19   |
| 31 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                      | kg   | 11968,69   | 3,6   | 43087,27   |
| 32 | Ciment M-400                                                       | kg   | 42783,00   | 3,6   | 154018,80  |
| 33 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                       | kg   | 679,04     | 3,6   | 2444,54    |
| 34 | Tink                                                               | kg   | 6044,29    | 36    | 217594,26  |
| 35 | Placi sau piscoturi de gresie                                      | m2   | 1310,26    | 300   | 393078,90  |
| 36 | Placi ghips-carton B=12,5 mm                                       | m2   | 4586,12    | 60    | 275166,98  |
| 37 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                          | kg   | 3065,85    | 3,6   | 11037,06   |
| 38 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                    | kg   | 1924,56    | 3,6   | 6928,40    |
| 39 | Placi din ceramica granit                                          | m2   | 450,84     | 300   | 135252,00  |
| 40 | Placi tip faianta                                                  | m2   | 1138,20    | 300   | 341460,00  |
| 41 | Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. - 100 mm,densitatea - 135 | m2   | 2572,66    | 261,6 | 673007,99  |
| 42 | Tabla policarbonat 4 mm                                            | m2   | 98,11      | 168   | 16482,40   |
| 43 | Profil de ghidaj                                                   | m    | 4013,94    | 12    | 48167,33   |
| 44 | Profil de suport                                                   | m    | 9609,01    | 14,4  | 138369,69  |
| 45 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila B=12                           | m2   | 2189,25    | 336   | 735588,00  |
| 46 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                               | m    | 313,60     | 216   | 67737,60   |
| 47 | Radiator 500/1000                                                  | buc  | 40,00      | 1560  | 62400,00   |
| 48 | Radiator 500/1500                                                  | buc  | 14,00      | 2160  | 30240,00   |
| 49 | Radiator 500/2000                                                  | buc  | 148,00     | 2520  | 372960,00  |
| 50 | Cada pentru dus                                                    | buc  | 16,48      | 2400  | 39552,00   |
| 51 | Corp de iluminat LED 595*595                                       | buc  | 367,20     | 540   | 198288,00  |
| 52 | Corp de iluminat LED 600x100                                       | buc  | 24,96      | 540   | 13478,40   |
| 53 | Corp de iluminat de uz general EXIT                                | buc  | 43,68      | 420   | 18345,60   |
| 54 | Baterie de perete pt. baie cu dus                                  | buc  | 18,00      | 84    | 1512,00    |
| 55 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                        | buc  | 186,00     | 66    | 12276,00   |
| 56 | Cablu VVG-LS-3*1,5                                                 | m    | 3250,00    | 18,6  | 60450,00   |
| 57 | Cablu VVG-LS-5*10,0                                                | m    | 220,00     | 188,4 | 41448,00   |
| 58 | Cablu VVG-LS-5*6,0                                                 | m    | 250,00     | 72    | 18000,00   |
| 59 | Cablu VVG-LS-3*4,0                                                 | m    | 60,00      | 49,2  | 2952,00    |
| 60 | Cablu VVG-LS-3*2,5                                                 | m    | 6795,00    | 31,2  | 212004,00  |
| 61 | Cablu VVG-LS-5*4,0                                                 | m    | 80,00      | 70,8  | 5664,00    |
|    | Total                                                              |      |            |       | 5225297,03 |

Contul e valabil timp de TREI zile.10% reducere la achitarea in termenul stabilit.

Va multumim pentru achitarea la timp.

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.

Заранее благодарны за своевременную оплату